[image: ]

	 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от  20 февраля 2014 года				                                     		№ 383

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки МО
ГП «Город Малоярославец»

         Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», результаты проведения публичных слушаний от 24.12.2013 года (протокол № 42), руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст.18, 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»,  Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», утвержденные Решением Городской Думы № 397 от 22.12.2009г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец» а именно:
· в карту градостроительного зонирования в части корректировки границ градостроительной зоны Ж-2 «Зона среднеэтажными жилыми домами (до 5-ти этажей включительно)» и отнесение земельного участка в близи жилого дома № 59 по ул. Московской, г. Малоярославца, с кадастровым номером 40:13:030426:1481 из земель общего пользования к градостроительной зоне Ж-2 «Зона среднеэтажными жилыми домами (до 5-ти этажей включительно)».
2. Возложить на Администрацию МО ГП «Город Малоярославец» обязанности по техническому исполнению  настоящего решения.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Малоярославецкий край" и размещению на сайте Администрации города в сети интернет.
4. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Литвинову Ю.Н.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

       Глава муниципального образования
       ГП «Город Малоярославец»				               		О.В.Цируль
image1.wmf